
Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE BARCARENA 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9-015/2018 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9-015/2018, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) 
WALDEMAR CARDOSO NERY JUNIOR, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo itens, conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 -FRANGO CONGELADO 
Quantidade: 75.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 17/04/2018 às 16:48:20 

Adjudicado para: PANTOJA E BARBOSA LTDA - ME, pelo menor lance de 
R$ 4,170 (Quatro Reais e Dezessete Centavos). 

Item: 00004 - ARROZ TIPO 2 
Quantidade: 60.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 17/04/2018 às 16:48:47 

Adjudicado para: PANTOJA E BARBOSA LTDA - ME, pelo menor lance de 
R$ 1,650 (Um Real e Sessenta e Cinco Centavos). 

Item: 00012- CHARQUE P.A. 
Quantidade: 15.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 17/04/2018 às 16:49:04 

Adjudicado para: PANTOJA E BARBOSA L TDA - ME, pelo menor lance de 
R$ 17,090 (Dezessete Reais e Nove Centavos). 

AV CRONGE DA SILVEIRA, N 438 

I 



Estado do Pará 
GOVERNO MUNICIPAL DE BARCARENA 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇ.40 

Item: 00019 - ÓLEO DE SOJA - 900ML 
Quantidade: 22.500,000 Unidade de fornecimento : UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 17/04/2018 às 16:49:23 

Adjudicado para: PANTOJA E BARBOSA LTDA - ME, pelo menor lance de 
R$ 2,980 (Dois Reais e Noventa e Oito Centavos). 

Item: 00021 - FRANGO CONGELADO - 25% 
Quantidade: 25.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 17/04/2018 às 16:49:35 

Adjudicado para: P ANTOJA E BARBOSA L TDA - ME, pelo menor lance de 
R$ 4,170 (Quatro Reais e Dezessete Centavos). 

Item: 00024 - ARROZ TIPO 2 - 25% 
Quantidade: 20.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 17/04/2018 às 16:49:51 

Adjudicado para: PANTOJA E - ME, pelo menor lance de 
R$ 1,650 (Um Real e Sessenta e Cinco Centavos). 

Item: 00032 - CHARQUE P.A - 25% 
Quantidade: 5.000,000 Unidade de fornecimento: QUILO 

Situação: ADJUDICADO em 17/04/2018 às 16:50:06 

Adjudicado para: PANTOJA E BARBOSA L TDA - ME, pelo menor lance de 
R$ 17,090 (Dezessete Reais e Nove Centavos). 

Item: 00039 - ÓLEO DE SOJA 900 ML - 25% 
Quantidade: 7.500,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Situação: ADJUDICADO em 17/04/2018 às 16:50:06 

Adjudicado para: PANTOJA E BARBOSA L TDA - ME, pelo menor lance de 
R$ 2,980 (Dois Reais e Noventa e oito Centavos). 

.,,,,..--

á~~~9' 
Pregoeiro(a) 

A V CRONGE DA SILVEIRA, N 438 

2 

I 


		2018-05-29T09:04:30-0300




